Pedido: 708136 Vendedor: RIVELTO SARMENTO BORGES JUNIOR

Cliente: 82.416.843/0001-38 - OMS ENGENHARIA LTDA
=% . " Telefone: 41 33647000
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12471 - Rivelto

123090 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210 LISA

123091 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 90X210 LISA

123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM

— I

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12471 - Rivelto

130748 - FECHADURA ZAMAC 40MM 824/33
BANHEIRO ESPELHO ACABAMENTO INOX

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12471 - Rivelto

130749 - FECHADURA ZAMAC 40MM 804/33
EXTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX

Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 45 Tipo: 1:
Loja: 45 Tipo: 2:

80x210

90x210

7cm

40mm

3.1/2"

500ml

40mm

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Stam

Rocha

Quartzolit

Stam

Quantidade

2PC

6 PC

8 PC

8JG

2PC

8 PC

8 PC

6 PC

RUA DOIS DE SETEMBRO 3648 BANCO DO BRASIL BLUMENAU SC 89053194 EM FRENTE AO BAZAR

- ENTREGA: 28-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

26/04/2023

Hora Emissao: 16:25 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
390,41 0,00 780,82
416,21 0,00 2.497,26
223,94 0,00 1.791,52
184,28 0,00 1.474,24
47,63 0,00 95,26
11,66 0,00 93,28
24,25 0,00 194,00
55,19 0,00 331,14




Pedido: 708136 Vendedor: RIVELTO SARMENTO BORGES JUNIOR

Cliente: 82.416.843/0001-38 - OMS ENGENHARIA LTDA
= . " Telefone: 41 33647000
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Descricao Tamanho Marca Quantidade

Data Emissao:

26/04/2023

Hora Emissao: 16:25 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 45,98
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 7.303,50

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



